
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“BORGO SAN PIETRO”
Via Ponchielli, 22 – 10024 – Moncalieri (TO) – Tel.  0110418800
C.M. TOIC88900P – C.F. 94064280012 – Cod. Univoco UFL2RN

e-mail: TOIC88900P@istruzione.it – PEC: TOIC88900P@pec.istruzione.it

Al sito e all’Albo

Prot. 9450 del 13/09/2023

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2 -  Scuola 4.0 - “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”

Azione 1 – Next Generation Classrooms – Ambienti di Apprendimento Innovativi
finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU

Titolo progetto Identificativo progetto CUP
Importo 

autorizzato

Rinnov@ambienti digit@li M4C1I3.2-2022-961-P-16710 F24D23000250006 € 149.032,61

OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI PER L’INTEGRAZIONE 
DEL GRUPPO DI LAVORO E PROGETTAZIONE CON FUNZIONI DI SUPPORTO_PROGETTO PNRR INVESTIMENTO 3.2 - 
AZIONE 1-NEXT-GENERATION-CLASSROOM - M4C1I3.2-2022-961-P-16710.
NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto di avvio di una procedura di selezione interna per il conferimento di n. 3 incarichi 
individuali per l’integrazione del gruppo di lavoro e progettazione con funzioni di supporto 
finalizzato alla  realizzazione del progetto e al  raggiungimento di  target  e milestone del 
progetto PNRR Investimento 3.2 - Azione 1-Next-Generation-Classroom - M4C1I3.2-2022-
961-P-16710, Prot.n.9018 del 04/09/2023;

VISTO l’Avviso di selezione di avvio della procedura di selezione interna per il conferimento di n. 3 
incarichi, individuali per l’integrazione del gruppo di lavoro e progettazione con funzioni di 
supporto  finalizzato  alla  realizzazione  del  progetto  e  al  raggiungimento  di  target  e 
milestone del progetto PNRR Investimento 3.2 - Azione 1-Next-Generation-Classroom - 
M4C1I3.2-2022-961-P-16710, Prot.n. 9059 del 04/09/2023;

CONSIDERATO che i termini previsti dagli avvisi risultano scaduti;
RAVVISATA l’esigenza di  nominare i  membri  dell’organo che dovrà procedere alla  valutazione delle 

candidature presentate;

Pag. 1 di 2

about:blank
about:blank


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“BORGO SAN PIETRO”
Via Ponchielli, 22 – 10024 – Moncalieri (TO) – Tel.  0110418800
C.M. TOIC88900P – C.F. 94064280012 – Cod. Univoco UFL2RN

e-mail: TOIC88900P@istruzione.it – PEC: TOIC88900P@pec.istruzione.it

DECRETA

Articolo 1
La commissione per la valutazione delle candidature pervenute, relative agli avvisi citati in premessa, è 
così costituita:

Prof.ssa Marialuisa Linda Gobetto, Dirigente Scolastico con funzione di Presidente;
Dott.ssa Ornella Panuello, DSGA, con funzione di segretario;
Sig.ra Angela Conforto, assistente amministrativa, con funzione di componente;

.
Articolo 2

La commissione di valutazione è convocata per il giorno 13/09/2023 alle ore 13.45, presso l’I.C. Borgo 
San Pietro, in via Ponchielli 22, 10024 – Moncalieri.
La partecipazione ai lavori della Commissione è a titolo gratuito e non dà luogo a retribuzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marialuisa Linda Gobetto

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. 2 di 2

about:blank
about:blank

	e-mail: TOIC88900P@istruzione.it – PEC: TOIC88900P@pec.istruzione.it

		2023-09-13T15:36:41+0200
	MARIALUISA LINDA GOBETTO




